Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 182
Disponibilização: 17/09/2020
Publicação: 17/09/2020

Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN

ATO N. 096/2020/GAB/CRE
Porto Velho, 16 de setembro de 2020.

Altera o Ato n. 063/2020/GAB/CRE, que trata da renovação do
prazo de vigência de Termo de Acordo de Regime Especial com
vencimento no mês de julho de 2020.

O COORDENADOR GERAL DA RECEITA ESTADUAL no uso de suas atribuições
legais;

D E T E R M I N A

Art. 1º. Fica acrescentado ao Anexo II do Ato n. 063/2020/GAB/CRE, de 30 de julho
de 2020, as empresas relacionadas no Anexo Único do presente Ato.

Art. 2º.  Este Ato entra em vigor na data da publicação, produzindo seus efeitos a
partir de 1º de agosto de 2020.

ANTONIO CARLOS ALENCAR DO NASCIMENTO
COORDENADOR GERAL DA RECEITA ESTADUAL

ANEXO ÚNICO

ANEXO II- EM ANÁLISE GETRI

ITEM I.E. CNPJ RAZÃO SOCIAL REGIME PROCESSO

48 00000000305260 34784801000107
CAFÉ KATUTA

IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO

RE 401/09 20200220002562

Documento assinado eletronicamente por  ANTONIO CARLOS ALENCAR DO
NASCIMENTO, Coordenador(a), em 17/09/2020, às 12:54, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0013571814 e o código CRC 078E0B84.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0